Lotus Blossom Café

Menu de almuerzo y cena

Epcot, World Showcase

Horarios de Comida
Almuerzo y cena

Rollos de huevo, vegetales y cerdo

Empanadas chinas

Pollo a la naranja
con arroz al vapor

Fideos y carne
Estilo mongol

Arroz frito con camarones
servido con rollo de huevo

Pollo picante al estilo de Sichuan
servido con arroz especiado

Ensalada de pollo con sésamo

Salteado vegetariano
servido con arroz al vapor

Pollo Sweet-and-Sour

Aperitivos

Platos Principales

Comidas para Nifos

Restaurante de Servicio Rapido

$3.99

$5.25

$1049

$10.95

$10.49

$10.49

$9.99

$9.99

servido con arroz al vapor y la opcién de leche baja en grasa pequeiia, botella de agua Dasani® pequeia o jugo de

naranja

Empanadas chinas y rollos primavera

$7.95

servido con la opcion de leche baja en grasa pequeia, botella de agua Dasani® pequefia o jugo de naranja

Opciones del menu para nifios de 9 afios y menores.

Postres

$7.95



Helado de caramelo y jengibre

Helado de lichi

Bebidas
Bebidas de fuente de sodas variadas - Regular

Bebidas de fuente de sodas variadas - Grande

Agua embotellada Dasani®

Té chino caliente

Café
Regular o descafeinado

Chocolate caliente Nestlé®

Leche baja en grasa

Jugo de naranja

Batido de fresas

Batido de mango

Té Oolong de melocoton helado

Bebidas con Alcohol
Cerveza Tsing Tao de botella

Cerveza Foo de barril

$3.50

$3.50

$2.99

$3.29

$2.75

$2.29

$2.29

$2.29

$1.99

$2.59

$4.65

$4.65

$4.25

$6.95

$7.50



Cerveza Tiger de barril
$7.50

Vino de ciruela

$4.99



